
STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI PIACEN ZA 
per conto del Comune di Gragnano Trebbiense (PC) 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE per l'affidamento del “Servizio di assistenza per l’integrazione scolastica 
degli alunni diversamente abili, residenti nel Comune di Gragnano Trebbiense, presso le scuole: primaria, 
secondaria di I° e II° grado e dell’infanzia, presso i centri estivi e presso il domicilio – periodo 01/09/2019 – 

31/08/2025” - CIG 828968721F 
 
 

Pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale –  Contratti Pubblici n. 91 del 07/08/2020 
 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di Gragnano Trebbiense 
 
OGGETTO DELL’APPALTO : affidamento del “Servizio di assistenza per l’integrazione scolastica degli 
alunni diversamente abili, residenti nel Comune di Gragnano Trebbiense, presso le scuole: primaria, 
secondaria di I° e II° grado e dell’infanzia, presso i centri estivi e presso il domicilio – periodo 01/09/2019 – 
31/08/2025”. 
 
DURATA : 5 anni.  
 
AGGIUDICAZIONE  
Aggiudicatario: “Eurotrend Assistenza scrl.”, che ha offerto una percentuale di ribasso sulla base di gara pari 
al 9,99%.  
Punteggio complessivo ottenuto dall'aggiudicatario: 90,29/100. 
Determina di aggiudicazione: n. 241 del 04/8/2020 del RUP del Comune di Gragnano Trebbiense. 
 
. 
 
 

              La responsabile della fase di affidamento  
                      dott.ssa Elena Malchiodi  

 
  


